
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu. 

Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w związku 
z Uchwałą Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą Nr 1360/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 1475/2022 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 września 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionego Zarządzeniem Nr 40/2017 z dnia 20 października 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 47/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 30 listopada 
2017 r., Zarządzeniem Nr 21/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 5 czerwca 
2018 r., Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 16/2019 z dnia 22 lutego 
2019 r., Zarządzeniem Nr 17/2019 z dnia 8 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 14/2020 z dnia 1 kwietnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 9 grudnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 67/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 79/2022 z dnia 
29 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 pkt. 18) otrzymuje nowe brzmienie: "10) Zespołu Radców Prawnych 2,5 etatu". 
2. Załącznik Nr 18, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 8B4F3078-2215-4097-A518-32DEFE1521FC. Przyjęty Strona 1



     

 

 
ZAŁĄCZNIK NR 18 

 

 

ZESPÓŁ RADCÓW PRAWNYCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

RAZEM: 2,5 ETATU 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY – KOORDYNATOR – 1 ETAT 

 

RADCA  PRAWNY – 1 ETAT 

 

RADCA  PRAWNY – 0,5 ETATU 

 

REJESTRY:  nie prowadzi się 

 

Id: 8B4F3078-2215-4097-A518-32DEFE1521FC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

